[image: image1.png]¥ PEROLA

"ERo\-P‘ # GOVERNO MUNICIPAL

DECRETO Nº 171/2022
Ratifica Inexigibilidade de Licitação nº 21/2022
A PREFEITA MUNICIPAL DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:
                                  Art. 1º. Fica ratificado, nos termos das razões constantes no procedimento de Inexigibilidade de Licitação nº 21/2022, os atos praticados que autorizou a contratação da empresa GOVFACIL GESTÃO E TECNOLOGIA LTDA, que tem por objeto a contratação de empresa especializada no fornecimento de LICENÇA DE USO do aplicativo Novo GovFácil – Licença Intermediária 01, para atender as necessidades da Chefia de Gabinete do Município de Pérola, Estado do Paraná, com base no art. 25, caput, da Lei Federal nº 8.666/93 de 21/06/1993, e suas alterações posteriores, de acordo com Parecer da Assessoria Jurídica, e tendo em vista os elementos que instruem o Procedimento.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Pérola/PR, 25 de maio de 2022.
VALDETE CUNHA

Prefeita Municipal
PAGE
AVENIDA DONA PÉROLA BYINGTON, Nº 1800     –     CEP: 87.540-000 – Fone/Fax: (44) 3636-8300.

    CNPJ: 81.478.133/0001-70 - email: compras@perola.pr.gov.br

[image: image1.png]